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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 82 m2,

SZCZECIN, BUKOWE

Cena 385 000 zł

Oferujemy przestronne , funkcjonalne i słoneczne mieszkanie na siódmym piętrze wieżowca z 1990 roku na
Osiedlu Bukowym. Na powierzchnię 81,9m2 składa się pokój z aneksem kuchennym z dwoma oknami (mozna
rozdzielić) 24m2, trzy sypialnie 15/11/20 (największa aktualnie przedzielona ścianką 12+8m2), łazienka z wc
oraz przedpokój. Dwa duże balkony typu loggia z pięknym widokiem, od strony południowej. Mieszkanie w
standardzie dobrym - drzwi antywłamaniowe stalowe Gerda, okna pcv z 2012 roku, na podłodze panele i
terakota, łazienka w glazurze, ściany tapetowane. W cenie możliwość pozostawienia większości umeblowania.
Blok ocieplony, nowa duża winda, czysta , zadbana klatka schodowa, po 2 mieszkania na piętrze. Ogrzewanie
i ciepła woda miejskie, zaliczki zawarte w czynszu (w tym gaz); duże zwroty za ogrzewanie. Do mieszkania
przynależy piwnica 5m2. Szybki termin wydania oferty.

Symbol MOJ21547 Symbol SWO 373284

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 385 000 PLN Cena w EURO 89 474 €

Cena w USD 99 061 $ Cena za m2 4 701 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BUKOWE Ulica Brązowa

Powierzchnia całkowita 82 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1990

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Piętro 7
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Liczba pięter [wliczając
parter] 10 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 10279

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


